СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

 ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВООРСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                  РЕШЕНИЕ

      от  07 октября 2020 года  № 10

О       создании      в      Совете      депутатов

муниципального                       образования

Чапаевский сельсовет Новоорского района
Оренбургской  области депутатской группы
ВПП «Единая Россия»

     В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов от 03.11.2010  года  № 04 (с изменениями от 07.09.2020 года  № 184),

     Совет депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет

РЕШИЛ:
     1.Создать в Совете депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области депутатскую группу ВПП «Единая Россия» и утвердить ее состав согласно приложению  к настоящему решению.

     2.Определить следующие цели и задачи созданной депутатской группы:

     2.1. Обеспечение соответствия государственной политики, решений, принимаемых органами государственной власти Российской Федерации и субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, интересам большинства населения;

     2.2. Решение вопросов, обеспечивающих повышение качества жизни жителей муниципального образования;

     2.3. Реализация приоритетных национальных проектов в области здравоохранения, образования, сельского хозяйства и жилищного строительства;
     2.4. Изучает, анализирует и обобщает интересы, потребности и настроения граждан, находит и предлагает формы осуществления интересов большинства населения в виде предложений по проектам новых решений органов местного самоуправления;
     2.5. Иные цели и задачи, предусмотренные Уставом Партии «Единая Россия».

     3.Назначить Бутырина А.А.  лицом, уполномоченными представлять депутатскую группу ВПП «Единая Россия» в Совете депутатов и его органах, выступать от имени группы в печати и других средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Чапаевский сельсовет                                                              А.А.Бутырин

Члены группы:

 __________________
А.А.Бутырин
__________________
Г.Т.Кенжебаев
__________________
Т.Н.Короткова
__________________
О.Н.Пекшев
__________________
Н.С.Реброва

__________________
Айт.А.Сакуров
__________________
Ал.А.Сакуров
Приложение

в Решению Совета депутатов

муниципального образования Чапаевский сельсовет
Новоорский район Оренбургской области

От 07.09.2020 года  № 07
Состав

депутатской группы ВПП «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования

Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области

	№

п/п
	ФИО
	Дата

рождения

	Депутат от

избиратель

ного округа

	Основное место работы
	Место

жительства

	Дополнительные

данные (направление работы в Совете

депутатов)

	№

партийного

билета

	1
	Бутырин
Александр Алексеевич
	27.11.1954

	Председатель Совета депутатов
	 с. Чапаевка ул. Молодежная дом 5 квартира 1

	2
	Кенжебаев
Гарифулла Токтарбаевич
	14.07.1969

	 с. Чапаевка ул.Набережная дом 13 квартира 1

	3
	Короткова
Татьяна Николаевна
	25.03.1979

	МАУ «СОШ с.Чапаевка» учитель начальных классов
	 с. Чапаевка ул.Советская дом 9 квартира 2

	4
	Пекшев
Олег Николаевич
	02.05.1976

	ЗАО «Ормет»
экскаваторщик
	с. Чапаевка ул. Молодежная дом 14 квартира 1

	5
	Реброва
Наталья Сергеевна
	10.04.1980

	МДОУ «Детский сад с.Чапаевка»
повар
	с. Чапаевка ул. Молодежная дом 7 квартира 1

	6
	Сакуров

Айтуган Азатович

	Не занят
	с. Чапаевка ул. Зеленая дом 7 квартира 1

	7
	Сакурой

Алибек Айтуганович

	ЗАО «Ормет»

экскаваторщик
	с. Чапаевка ул. Микрорайон двухэтажных домов дом 7 квартира 1